
DZIENNIK TARYF
PO C Z TO W YC H , T ELE T E C H N IC Z N Y C H  I RAD JO KO M U N IKACYJN YCH

W YDAW ANY PRZEZ MINISTRA PO CZT I TELEGRAFÓW

Rok III. W arszawa, dnia 26 września 1935 r. Nr 13.

T R E Ś Ć :

ZARZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW!
Str.

Poz. 25 z dnia 21 w rześnia 1935 r. w sprawie uzupełnienia taryfy pocztowej 57

Kursy przeliczania kwot przekazowych w obrocie zagranicznym 58

25
ZARZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW 

z dnia 21 września 1935 r. 
w sprawie uzupełnienia taryfy pocztowej.

Na podstawie art, 18 ustawy z dnia 3 czer­
wca 1924 r. o poczcie, telegrafie i telefonie (Dz.
U. R. P. z 1933 r. Nr. 63, poz. 481) zarządzam 
co następuje:

§ 1. W  taryfie pocztowej, ogłoszonej w
części pierwszej załącznika do rozporządzenia
Ministra Poczt i Telegrafów z dn. 17 września
1934 r. w sprawie taryfy pocztowej, telegra- j
ficznej i telefonicznej (Dz. Tar. p. t. i r. Nr. 11, j

poz. 31), dodaje się po pozycji 207 nową pozy- |
cję o brzmieniu następującem: . „egzemplarza .

„Poz. 207a. Za kolportaż czasopisma przez § 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży-
pocztę (przewóz, sprzedaż, zwrot niesprzeda- i  cie z dniem 1 października 1935 r. 
nych egzemplarzy, korespondencja w sprawie
sprzedaży) pobiera się za każdy sprzedany Minister Poczt i Telegrafów:
egzemplarz: (—) E. Kaliński.

Przy cenie sprzedażnej egzemplarza:
do 5 gr —  2,5 gr

10   311 11 11

ii 15 ,, 4 ,,
25 —  5u 11 j  ii

„ 30 „ —  6 „
35   7

11 I I  1 11

,, 40 „ —  8 „
„ 45 „ —  9
„ 50 „ — 10

ponad 50 „ — 20% ceny sprzedażnej



Kursy przeliczania kwot przekazowych w obrocie zagranicznym.

Przy przyjmowaniu przekazów .pocztowych 100 koron duńsk. =  118 zł.
w obrocie zagranicznym należy od. dn. 26 wrześ­ 100 florenów =  361 11
nia 1935 r. stosować następujące kursy prze­ 100 marek niemieck. =  214 11
liczania: 100 koron norwesk. =  132 11

100 belgów =  90 zł. 100 koron szwedzk. =  136 11

Nr. PZ 503 z dnia 24 września 1935 r.

O

Adres Redakcji i Administracji: MINISTERSTWO POCZT I TELEGRAFÓW 
Warszawa, Plac Napoleona Nr 8, II p., pokój Nr 27a.

Telefon: Centrala M. P. i T. wewn. 310 lub 312.
Pocztowy rachunek bieżący M. P. i T. Nr 1.


